

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL  
**Objekt:** ZL 05 Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP  
**Rozpočet:** 0502 Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP - nový stav

**Objednatel:** \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 482,62
PSV	4 355,94
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>31 838,56</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 838,56 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **31 838,56 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 504,54	39
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 577,99	33
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 113,56	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			279,19	1
997	Přesun sutě	HSV			7,34	0
763	Dřevostavby	PSV			4 355,94	14
Cena celkem					31 838,56	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 05	Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP
R:	0502	Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>12 504,54</b>
1	310321111	Podbetonování ocelových nosníků podbetonování dodatečně vloženého L profilu ve vysekaných kapsách : 0,3*0,3*0,15*2 vyrovnání vnitřního zdiva tříramenného schodiště pod trapézovým stropem : 0,10*0,70*(2,26*2+3,54)	m3	0,59120	5 729,10	3 387,04
				0,027		
				0,5642		
2	317944323	Válcované nosníky pro překlady a stropy dodatečně osazované do připravených otvorů dodatečné vložení L profilu nad tříramenným schodištěm : 2,66*12,18*0,001*1,02	t	0,03305	25 164,40	831,68
				0,03305		
3	346272116	Přízdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc ref Ytong objemové hmotnosti 500, kg/m3 obezdívka vnitřního zdiva tříramenného schodiště : 2,10*2,55+1,20*2,26*2	m2	10,77900	768,70	8 285,82
				10,779		
<b>Díl: 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>10 577,99</b>
4	411322424	Stropy trámové ze ŽB tř. C 25/30 do plech bednění dopočet stropu nad výtahovou šachtou : 3,30*3,50*0,082	m3	0,94710	1 958,00	1 854,42
				0,9471		
5	411351101	Zřízení bednění stropů deskových dopočet bednění stropu nad výtahovou šachtou : 0,15*(3,30+3,50) bednění vyrovnání vnitřního zdiva tříramenného schodiště : 0,10*(2,26*2+2,140+2,96*2+3,54)	m2	2,63200	313,70	825,66
				1,02		
				1,612		
6	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2,63200	75,50	198,72
7	411354259	Bednění stropů ztracené z hraných trapézových vln v 85 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm dopočet stropu nad výtahovou šachtou : 3,30*3,50	m2	11,55000	504,70	5 829,29
				11,55		
8	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari dopočet stropu nad výtahovou šachtou : 3,30*3,50*5,40*0,001*1,02	t	0,06362	25 000,00	1 590,50
				0,06362		
9	413232221	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm zazdívkový kapes pro dodatečné vození L profilu nad tříramenným schodištěm : 2,0	kus	2,00000	139,70	279,40
				2		
<b>Díl: 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>4 113,56</b>
10	94322111R	Lešení schodišťové a výtahové - montáž, demontáž, nájemné dopočet stropu nad výtahovou šachtou : 1,9*3,30*3,50	m3	21,94500	182,60	4 007,16
				21,945		
11	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm vysekání kapes pro dodatečné vození L profilu nad tříramenným schodištěm : 2,0	kus	2,00000	53,20	106,40
				2		
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>279,19</b>
12	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,38287	63,70	279,19
<b>Díl: 997</b>			<b>Přesun sutě</b>			<b>7,34</b>
13	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,00800	172,70	1,38
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,00800	123,50	0,99
15	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,07200	28,80	2,07

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 05	Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP
R:	0502	Strop nad výtahovou šachtou + nad schodištěm z 3.NP do 4.NP - nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,00800	362,60	2,90
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>4 355,94</b>
17	7631315R1	SDK podhled deska 1xDF 12,5 vč TI tl 120 mm jednovrstvá spodní kce profil CD dle V1.10	m2	4,83640	889,10	4 300,04
		přípočet SDK nad výtahovou šachtou - nesoulad v PD : 2,14*2,26		4,8364		
18	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	43,00040	1,30	55,90
<b>Celkem</b>						<b>31 838,56</b>

<b>Legenda značení:</b>
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky